



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Lourup VVS ApS

Vestergade 21F

6690 Gørding

CVR-nr. 18 62 67 80

Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020 (25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020

Johnny Bremer Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Balance pr. 30. september 2020	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lourup VVS ApS Vestergade 21F 6690 Gørding
	CVR-nr.: 18 62 67 80
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 1. juni 1995
	Regnskabsår: 25. regnskabsår
	Hjemsted: Esbjerg
Direktion	Johnny Bremer Mikkelsen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af at udføre VVS-arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 916.974, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.116.974.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.467.361	2.101.140
Personaleomkostninger	1	<u>-2.060.973</u>	<u>-1.535.235</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.406.388	565.905
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-219.304</u>	<u>-165.364</u>
Resultat før finansielle poster		1.187.084	400.541
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.477</u>	<u>-16.948</u>
Resultat før skat		1.177.607	383.593
Skat af årets resultat	3	<u>-260.633</u>	<u>-87.070</u>
Årets resultat		<u>916.974</u>	<u>296.523</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		913.549	296.523
Overført resultat		<u>3.425</u>	<u>0</u>
		<u>916.974</u>	<u>296.523</u>

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.332	353.443
Indretning af lejede lokaler		13.840	24.508
Materielle anlægsaktiver	4	546.172	377.951
Anlægsaktiver i alt		546.172	377.951
Færdigvarer og handelsvarer		78.856	131.353
Varebeholdning i alt		78.856	131.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.032.009	151.642
Igangværende arbejder for fremmed regning		142.590	158.923
Andre tilgodehavender		120.281	145.787
Periodeafgrænsningsposter		34.819	17.545
Tilgodehavender		1.329.699	473.897
Værdipapirer		10.000	10.000
Værdipapirer		10.000	10.000
Likvide beholdninger		1.360.960	963.654
Omsætningsaktiver i alt		2.779.515	1.578.904
Aktiver i alt		3.325.687	1.956.855

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.425	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		913.549	296.523
Egenkapital	5	1.116.974	496.523
Hensættelse til udskudt skat		33.385	64.450
Hensatte forpligtelser i alt		33.385	64.450
Leasingforpligtelser		0	20.754
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	20.754
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	20.754	33.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		716.901	640.411
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	222.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		588	97.660
Skyldigt sambeskatningsbidrag		291.698	77.220
Anden gæld		1.145.387	302.938
Kortfristede gældsforpligtelser		2.175.328	1.375.128
Gældsforpligtelser i alt		2.175.328	1.395.882
Passiver i alt		3.325.687	1.956.855
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.496.697	960.809
Pensioner	499.959	498.082
Andre omkostninger til social sikring	64.317	56.634
Andre personaleomkostninger	0	19.710
	<u>2.060.973</u>	<u>1.535.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.477</u>	<u>16.948</u>
	<u>9.477</u>	<u>16.948</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	291.698	77.220
Årets udskudte skat	<u>-31.065</u>	<u>9.850</u>
	<u>260.633</u>	<u>87.070</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. oktober 2019	1.192.515	223.619
Tilgang i årets løb	387.525	0
Kostpris 30. september 2020	1.580.040	223.619
Opskrivninger 1. oktober 2019	0	0
Opskrivninger 30. september 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	839.072	199.111
Årets afskrivninger	208.636	10.668
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	1.047.708	209.779
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	532.332	13.840
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	21.480	0

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	0	296.523	496.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	-296.523	-296.523
Årets resultat	0	3.425	913.549	916.974
Egenkapital 30. september 2020	200.000	3.425	913.549	1.116.974

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	54.724	20.754	20.754	0
	54.724	20.754	20.754	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JBM Holding 2008 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.600, i alt t.kr 200.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel mv., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør kr. 21.500, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2020 opgjort til kr. 20.750.
